



playte Together

המטרה: להיות הראשון שמצליח לסיים את כל האוכל מהצלחת שלו
עזרים: קוביית משחק ייעודית

איך מסדרים את המשחק?

מניחים את האוכל על גבי היבשה, ומשתדלים שלא יישפך לים ולא יסתיר את מקרא הצבים. בוחרים "ביס" קטן של אוכל מכל אחד משלושת סוגי המזון העיקריים בצלחת (למשל, טוסט עגבנייה וגזר), ומניחים כל אחד מה"ביסים" על גבו של אחד מהצבים במקרא. למשל, שמים חתיכת עגבנייה על גבי הצב הצהוב, חתיכת גזר על גבי הצב הוורוד וחתיכת טוסט על הצב הכתום. לבסוף מניחים את שתי הצלחות זו מול זו, כך שהים נמצא מול הים של הצלחת השנייה, והצבים הגדולים יוצרים גשר בין שתי היבשות בצלחות השונות.



מקרא הצבים

גשר הצבים

איך משחקים?

1. המשתתף הצעיר ביותר מטיל קובייה. במידה ויוצא מספר, בוחר השחקן ביס מהצלחת לפי העדפתו, וצועד עמו על גבי גשר הצבים הגדולים שבים (לעבר שטח היריב בהתאם למספר הצעדים שמורה הקובייה). במידה ותוצאת הקובייה היא ציור התפוח הגנוס, צריך המשתתף לאכול ביס מהצלחת שלו עצמו.
2. בתורות הבאים מקדמים המשתתפים את הביסים על גבי גשר הצבים, במטרה להביאם אל בסיס היריב. ניתן לבחור האם ממשיכים לקדם את אותו "ביס" שכבר צועד על הגשר, או לשלוח חיילים נוספים אל הדרך, ולקדם כמה "ביסים" במקביל.
3. אם משתתף הצליח להצעיד ביס מעבר לגשר הצבים ולהגיע אל שטח היריב, על היריב לאכול מיד את הביס שחדר לשטחו.
4. במידה ובמהלך הצעידה הגיע ביס לאחד מהצבים שבגשר שכבר יש עליו ביס של היריב, מתרחש "דו-קרב": שני הביסים מתחרים ביניהם מי יותר חזק, ע"פ מקרא הצבים. אם למשל, נפגשו עגבנייה וטוסט על גבי אותו צב בגשר הצבים (וזה לא משנה מי הגיע ראשון ומי שני), המקרא מראה כי הטוסט נמצא על הצב הכתום, והעגבנייה על הצב הצהוב, ומכיוון שהצב הכתום "אוכל" את הצב הצהוב, הטוסט "אוכל" את העגבנייה - ומנצח. בהתאם, המשתתף שהעגבנייה היא שלו צריך לאכול את העגבנייה, בעוד הטוסט יוכל להמשיך את דרכו בתורות הבאים לעבר בסיס היריב (אלא אם יפגוש גזר שיוכל לנצח אותו בדו-קרב). אם שני הביסים שנפגשו הם מאותו סוג האוכל, הם "אוכלים" אחד את השני, כך שכל משתתף צריך לאכול את הביס שלו.

טיפ להורים:

כדאי לעודד את הילד לחשיבה אסטרטגית: למשל, ילד שרואה גזר מתקרב אליו ולא מעוניין לאכול אותו, צריך "לשלוח מולו" עגבנייה שתאכל אותו (וכך תגרום ליריב לאכול את הגזר שלו עצמו). הדבר מגביר את תחושת השליטה של הילדים, ולכן מאפשר להם לספוג הפסד או כישלון בצורה טובה יותר, ולאכול גם אוכל שהם פחות אוהבים או אוכל חדש להם.

